
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ

1 Τροποποίηση του από 12-6/29-6-2001 π.δ. «Τρο-

ποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδί-

ου του Δήμου Ταύρου στην πολεοδομική ενότητα 

του Ελαιώνα (N. Αττικής) και σε συνεχόμενη περι-

οχή του ιδίου Δήμου, τροποποίηση χρήσεων γης 

και επιβολή και τροποποίηση προκηπίου» (Δ΄ 500).

2 Τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού 

σχεδίου της περιοχής «Ελαιώνα» της Δημοτικής 

Ενότητας Ταύρου του Δήμου Μοσχάτου-Ταύρου 

(Ν. Αττικής) και ειδικότερα στο Ο.Τ. 218 και Κ.Π. 

219, με άρση απαλλοτρίωσης, κατάργηση και επι-

βολή προκηπίου και καθορισμός όρων και περιο-

ρισμών δόμησης.

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού δύο 

στρεμμάτων και εννιακοσίων δέκα τ.μ. (2,910 στρ.), 

στη θέση «Πλακάλωνα», Κοινότητας Νυμφών, Πε-

ριφέρειας Δήμου Κέρκυρας, Περιφερειακής Ενό-

τητας Κέρκυρας.

 ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ

(1)

   Τροποποίηση του από 12-6/29-6-2001 π.δ. «Τρο-
ποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού σχεδί-
ου του Δήμου Ταύρου στην πολεοδομική ενότη-
τα του Ελαιώνα (N. Αττικής) και σε συνεχόμενη 
περιοχή του ιδίου Δήμου, τροποποίηση χρήσε-
ων γης και επιβολή και τροποποίηση προκηπίου» 
(Δ΄ 500).

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

    Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 154 και 161 (παρ. 2) του 

Κώδικα Βασικής Πολεοδομικής Νομοθεσίας (Κ.Β.Π.Ν.), 

που κυρώθηκε με το άρθρο μόνο του από 14-7-1999 

π.δ. (Δ΄ 580).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 (παρ. 1) του ν. 4067/2012 
«Νέος Οικοδομικός Κανονισμός» (Α΄ 79), όπως η παρ. 
αυτή αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 62 του 
ν. 4280/2014 (Α΄ 159).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσί-
ας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 17 (παρ. 4 εδάφιο πρώτο) 
του π.δ. 59/2018 «Καθορισμός και περιεχόμενο χρήσεων 
γης» (Α΄ 114).

5. Την ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/67414/8290/23-07-2019 απόφαση 
του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουρ-
γό Περιβάλλοντος και Ενέργειας, Δημήτριο Οικονόμου»
(Β΄ 3107).

6. Την 370/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
του Δήμου Μοσχάτου-Ταύρου.

7. Τις 1/συν. 1η/5-12-2016 και 2/συν. 3η/19-07-2018 
αποφάσεις του Συμβουλίου Μητροπολιτικού Σχεδιασμού.

8. Το αριθμ. 11095/27-08-2018 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Σχεδιασμού Μητροπολιτικών Αστικών και Περιαστι-
κών Περιοχών-Τμήματος Μητροπολιτικού Σχεδιασμού 
Αθήνας.

9. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις του 
παρόντος διατάγματος δεν προκαλείται δαπάνη σε βά-
ρος του κρατικού προϋπολογισμού και του προϋπολο-
γισμού του οικείου ΟΤΑ.

10. Την αριθμ. 43/2020 γνωμοδότηση του Συμβουλίου 
της Επικρατείας με πρόταση του Υφυπουργού Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Εγκρίνεται η τροποποίηση του από 12-6/29-6-2001 
π.δ. (Δ΄ 500) και ειδικότερα του άρθρου 3 αυτού ως εξής:

Α. «Άρθρο 3
Τροποποιούνται οι χρήσεις του οικοδομικού τετρα-

γώνου 107 της παραπάνω περιοχής από τις χρήσεις της 
κατηγορίας Α στις χρήσεις της κατηγορίας Β, όπως ορί-
ζονται από την παρ. 3 του άρθρου 3 του από 20-9-1995 
π.δ. (Δ΄ 1049).».

Β. Η παρ. β καταργείται.

Άρθρο 2

Η ισχύς του παρόντος διατάγματος αρχίζει από τη δη-
μοσίευσή του στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Μαΐου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 244

2507

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.05.18 18:39:51
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2508 Τεύχος Δ’ 244/18.05.2020

Στον Υπουργό Περιβάλλοντος και Ενέργειας αναθέ-
τουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση του παρόντος δια-
τάγματος.

  Αθήνα, 21 Απριλίου 2020

H Πρόεδρος της Δημοκρατίας

ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ

Ο Υφυπουργός
Περιβάλλοντος και Ενέργειας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ

Ι

(2)

    Τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού 
σχεδίου της περιοχής «Ελαιώνα» της Δημοτικής 
Ενότητας Ταύρου του Δήμου Μοσχάτου-Ταύρου 
(Ν. Αττικής) και ειδικότερα στο Ο.Τ. 218 και Κ.Π. 
219, με άρση απαλλοτρίωσης, κατάργηση και επι-
βολή προκηπίου και καθορισμός όρων και περι-
ορισμών δόμησης.

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 152 (παρ. 1, 2 και 6), 154 

και 160 (παρ. 1, 2) του Κώδικα Βασικής Πολεοδομικής 
Νομοθεσίας (Κ.Β.Π.Ν.) που κυρώθηκε με το άρθρο μόνο 
του από 14.7/27.7.1999 π.δ. (Δ΄ 580).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 31 (παρ. 1) και 32 (παρ. 1 
έως 3) του ν. 4067/2012 «Νέος Οικοδομικός Κανονισμός» 
(Α΄ 79), όπως αυτά ισχύουν, το μεν άρθρο 31 (παρ. 1) 
μετά την αντικατάσταση του με το άρθρο 62 (παρ. 2) 
του ν. 4280/2014 (Α΄ 159) και το άρθρο 32 (παρ. 1 έως 3)
προ της τροποποιήσεώς του με το άρθρο 3 (παρ. 2) του 
ν. 4315/2014 (Α΄ 269).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 (παρ. 6) του ν. 4315/2014 
«Πράξεις εισφοράς σε γη και σε χρήμα - Ρυμοτομικές 
απαλλοτριώσεις και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 (παρ. 2 περ. ε΄) του 
ν. 2508/1997 (Α΄ 124), όπως ίσχυε πριν την τροποποίησή 
του με τον ν. 4315/2014.

5. Τις διατάξεις της παρ. 4α του άρθρου 29 του ν. 2831/ 
2000 «Τροποποίηση των διατάξεων του ν. 1577/1985 «Γε-
νικός Οικοδομικός Κανονισμός» και άλλες πολεοδομικές 
διατάξεις» (Α΄ 140), όπως ισχύει μετά την αντικατάστασή 
της με την παρ. 1 του άρθρο 3 του ν. 4315/2014.

6. Τις διατάξεις του από 18.12.1990 π.δ. «Καθορισμός 
Ζώνης Ελεγχόμενης Ανάπτυξης (ΖΕΑ) στην περιοχή 
«Ελαιώνα» των Δήμων Αθηναίων, Αγ. Ιωάννη Ρέντη, Αιγά-
λεω, Περιστερίου και Ταύρου (Ν. Αττικής) (Δ΄ 709), όπως 
τροποποιήθηκε με το από 15.10.2002 π.δ. «Τροποποίηση 
της Ζώνης Ελεγχόμενης Ανάπτυξης «ΖΕΑ» στην περιο-
χή «Ελαιώνα» των Δήμων Αθηναίων, Αγ. Ιωάννη Ρέντη, 
Αιγάλεω, Περιστερίου και Ταύρου (Ν. Αττικής)» (Δ΄ 996).

7. Τις διατάξεις του από 20.09.1995 π.δ. «Έγκριση 
πολεοδομικής μελέτης αναθεώρησης και επέκτασης 
τμημάτων των Δήμων Αθηναίων, Αγίου Ιωάννη Ρέντη, 

Αιγάλεω, Περιστερίου και Ταύρου (περιοχή Ελαιώνα) (Ν. 

Αττικής)» (Δ΄ 1049).

8. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (άρθρο 

πρώτο του π.δ. 63/2005, Α΄ 98).

9. Την ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/67414/8290/23-07-2019 απόφαση 

του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Περιβάλλοντος 

και Ενέργειας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουρ-

γό Περιβάλλοντος και Ενέργειας, Δημήτριο Οικονόμου»

(Β΄ 3107).

10. Την 2067/2009 απόφαση του Διοικητικού Πρωτο-

δικείου Αθηνών.

11. Τα αριθμ. 1314/2013 και 5192/2016 πρακτικά συ-

νεδρίασης του Τριμελούς Συμβουλίου του ν. 3068/2002 

του Διοικητικού Πρωτοδικείου Αθηνών.

12. Τις αριθμ. 195901/11.11.2014 και 11652/17.4.2014 

εισηγήσεις της Διεύθυνσης Χωρικού Σχεδιασμού Περι-

φέρειας Αττικής.

13. Τις αριθμ. 62/2010, 41/2013, 258/2013 και 192/2014 

γνωμοδοτήσεις του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 

Ταύρου.

14. Τις αριθμ. 3/συν. 5η/28.5.2014 και 1/συν. 1η/29.1.2015 

γνωμοδοτήσεις του Συμβουλίου Πολεοδομικών Θεμά-

των και Αμφισβητήσεων (ΣΥΠΟΘΑ) Περιφερειακής Ενό-

τητας Κεντρικού Τομέα Αθηνών.

15. Το αριθμ. 8921/16.2.2017 έγγραφο της Διεύθυνσης 

Σχεδιασμού Μητροπολιτικών Αστικών και Περιαστικών 

Περιοχών.

16. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις του 

παρόντος διατάγματος δεν προκαλείται δαπάνη σε βά-

ρος του κρατικού προϋπολογισμού και του προϋπολο-

γισμού του οικείου Ο.Τ.Α.

17. Την 46/2020 γνωμοδότηση του Συμβουλίου της 

Επικρατείας, με πρόταση του Υφυπουργού Περιβάλλο-

ντος και Ενέργειας, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Εγκρίνεται η τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτο-

μικού σχεδίου της περιοχής «Ελαιώνα» της Δημοτικής 

Ενότητας Ταύρου του Δήμου Μοσχάτου-Ταύρου (N. 

Αττικής) που έχει καθορισθεί Ζώνη Ελεγχόμενης Ανά-

πτυξης (Ζ.Ε.Α.) με το από 18-12-1990 π.δ. (Δ΄ 709), όπως 

τροποποιήθηκε με το από 15-10-2002 π.δ. (Δ΄ 996), και 

ειδικότερα στο Ο.Τ.218 και στο Κ.Π. 219, με την άρση της 

απαλλοτρίωσης, τη μετατροπή του με στοιχεία Α, Τ1, Τ2, 

Τ3, Α τμήματος του Κ.Π. 219 και οδού σε οικοδομήσιμο 

χώρο και την ενοποίησή του με το παρακείμενο Ο.Τ. 218, 

την κατάργηση ρυμοτομικής και οικοδομικής γραμμής, 

τον καθορισμό χώρου κοινοχρήστου πρασίνου (Κ.Π. 

219) και την έγκριση πεζοδρόμων, όπως φαίνεται στο 

σχετικό πρωτότυπο διάγραμμα σε κλίμακα 1:500, που 

θεωρήθηκε από τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Το-

πογραφικών Εφαρμογών με την 25292/2020 πράξη του 

και που αντίτυπο του σε φωτοσμίκρυνση δημοσιεύεται 

με το παρόν διάταγμα.

Άρθρο 2

1. Καταργείται το προβλεπόμενο από το εγκεκριμέ-

νο ρυμοτομικό σχέδιο προκήπιο των οικοπέδων που 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2509Τεύχος Δ’ 244/18.05.2020

βρίσκονται στο Ο.Τ.218, του οποίου τροποποιείται το 

σχέδιο, όπως φαίνεται στο διάγραμμα του άρθρου 1 του 

παρόντος.

2. Στο πρόσωπο των οικοπέδων οικοδομημένων ή μη 

των κειμένων στον κατά το προηγούμενο άρθρο καθορι-

ζόμενο οικοδομήσιμο χώρο επιβάλλεται προκήπιο πλά-

τους τεσσάρων (4) και έξι (6) μέτρων, όπως φαίνεται στο 

διάγραμμα του άρθρου 1 του παρόντος.

Άρθρο 3

Επιβάλλεται εισφορά σε γη συνολικής έκτασης 

1.079,19 τ.μ., όπως φαίνεται με στοιχεία Η, Η΄, Η΄΄, Τ1, 

Τ2, Τ3, Ι, Θ, Η στο διάγραμμα του άρθρου 1 του παρόντος.

Άρθρο 4

Στον ως άνω καθοριζόμενο οικοδομήσιμο χώρο εφαρ-

μόζονται οι όροι και οι περιορισμοί δόμησης του Ο.Τ. 218 

με το χαρακτηρισμό «Β», που έχουν καθορισθεί με το 

από 20-9-1995 π.δ. (Δ΄ 1049).

Άρθρο 5

Η ισχύς του παρόντος διατάγματος αρχίζει από τη δη-
μοσίευσή του στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Στον Υπουργό Περιβάλλοντος και Ενέργειας αναθέ-
τουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση του παρόντος δια-
τάγματος.

  Αθήνα, 21 Απριλίου 2020

H Πρόεδρος της Δημοκρατίας

ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ

Ο Υφυπουργός
Περιβάλλοντος και Ενέργειας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2510 Τεύχος Δ’ 244/18.05.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2511Τεύχος Δ’ 244/18.05.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2512 Τεύχος Δ’ 244/18.05.2020

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ    

Αριθμ. 17173 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού δύο 
στρεμμάτων και εννιακοσίων δέκα τ.μ. (2,910 
στρ.), στη θέση «Πλακάλωνα», Κοινότητας Νυμ-
φών, Περιφέρειας Δήμου Κέρκυρας, Περιφερει-
ακής Ενότητας Κέρκυρας. 

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ-

ματος.

β. Του ν. 3200/1955 (ΦΕΚ Α΄ 97/23-4-1955) «Περί  Δι-

οικητικής αποκέντρωσης»,  όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970 

(ΦΕΚ Α΄ 103/5-5-1970) και με το άρθρο 280 του ν. 3852/

2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/7-6-2010).

γ. Του π.δ. 1392010 (ΦΕΚ Α΄ 232/27-12-2010) «περί 

Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/σου, 

Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

δ. Του ν.  998/1979 (ΦΕΚ Α΄ 289/29-12-1979) «περί 

προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά-

σεων της Χώρας» και ειδικότερα: α) του άρθρου 41

παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν 

και ισχύουν.

ε. Του ν.  3208/2003 (ΦΕΚ Α΄ 303/24-12-2003), του 

ν. 3818/2010 (ΦΕΚ Α΄ 17/16-10-2010) και του ν. 4280/2014 

(ΦΕΚ Α΄ 159/8-8-2014).

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/

1180/8-7-1980, β)182447/3049/24-9-1980.

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ Α΄ 47) 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γρα-

φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-

σταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

4. Την 15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουργού Εσω-

τερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθεοδώρου 
του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 
250/Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017).

5. Την 15644/1520/1-3-2011 απόφαση Γενικού Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτι-
κής Ελλάδας και Ιονίου «Παράταση προθεσμίας κήρυξης 
εκτάσεων ως αναδασωτέων».

6. Την οικ. 18544/31-1-2020 πρόταση της Διεύθυνσης 
Δασών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη ως κά αναδα-
σωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

7. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη στον κρα-
τικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασικού 
χαρακτήρα έκταση, συνολικού εμβαδού δύο στρεμμά-
των εννιακοσίων δέκα τ.μ. (2,910 στρ.), στη θέση «Πλα-
κάλωνα», Κοινότητας Νυμφών, Δημοτικής Ενότητας 
Θιναλίου, Περιφέρειας Δήμου Βόρειας Κέρκυρας, όπως 
απεικονίζεται με στοιχεία (1, 2, 3, ..., 31, 32, 1) στο προ-
σαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας τοπογραφικό 
διάγραμμα και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Μη δασικού χαρακτήρα έκταση - Δημοτική 
οδός.

ΝΟΤΙΑ: Μη δασικού χαρακτήρα έκταση - Αγροτικός 
δρόμος.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Μη δασικού χαρακτήρα έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Μη δασικού χαρακτήρα έκταση (240603/

4-11-2019 πράξη χαρακτηρισμού).
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσας από παράνομη 
αποψίλωση δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από 
δασική βλάστηση αείφυλλων πλατύφυλλων (πουρνάρι, 
σχίνο, κουμαριά), η οποία διαπιστώθηκε την 11-10-2019.

Κατά της απόφασης αυτής μπορεί να ασκηθεί αίτηση 
ακύρωσης από κάθε φυσικό ή νομικό πρόσωπο που έχει 
έννομο συμφέρον εντός εξήντα ημερών από την επο-
μένη της δημοσίευσής της ή από της κοινοποίησής της, 
ενώπιον του Τριμελούς Εφετείου Ιωαννίνων.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2513Τεύχος Δ’ 244/18.05.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2514 Τεύχος Δ’ 244/18.05.2020

*04002441805200008*
Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 27 Μαρτίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   


